ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE COMPRA/ ORDEM DE EXECUÇÃO

DE SERVIÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02010002/2025 –
DISPENSA N° 004/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN. DE JUCURUTU/RN
- CNPJ: 08.095.283/0001-04. CONTRATADA: PORCINO E
FILHOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA -
04.675.869/0001-97. OBJETO: REVISÃO DE 100.000 KM
FIAT DUCATO MB EXERC-2.2 DIE PLACA RQH-6F28.
VALOR TOTAL: R$ 12.843,67 (doze mil, oitocentos e
quarenta e três reais e sessenta e sete centavos). SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - Código da Ação 2223 Manutenção
das Ações e serviços da Atenção Básica, 2048 Manutenção do
Prog. Média e Alta Complexidade. Código da Natureza da
Despesa: 3.3.90.30 Material de consumo, 3.3.90.39 Outros
Serviços de Terceiros – PJ. Código da Fonte: 15001002
Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas com ações e
serviços públicos de saúde, 16000000 Transferências Fundo a
Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal -
Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso IV do art. 75 da Lei nº
14.133/2021.

Jucurutu/RN, 27 de janeiro de 2025.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:D46AE77C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2025. Edição 3464
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/